Gauicetus de festis Sanctorum, l. 4. de Missis votivis c. 22. P. Henao c. 5. de Sacrif. Missae, dist. 28. sect. 3. In domo antea Laureana etiam in Missis votivis B. Virginis Mariae dicitur huiusmodi hic privilegio, quod refert Herrera ubi supra.

f Symbolum. ) Cuius etymon, & auctores retuli in apparatu ad haec commentaria. Dicitur in Missis solemnibus, quas enumerat P. Herrera de ceremon. Missae, lib. 2. c. 22. unde in feris & aliis minoribus festivitatibus non recitatur; quare recte in praesenti Innocentius docet, in Missis votivis symbolum hoc non recitari.

g Praefatio. ) Canticum hoc, quod dicitur Praefatio, iam a temporibus Apostolorum adjectum fuit in sacrificio Missae, ut constat ex D. Clemente l. 8. consuet. c. 16. & ex Liturgia S. Petri, quae extat t. 1. Biblioth. Graeco-Latina, imo olim pro omnibus Missis diversa praefatio erat a piis viris composita: & quia haeretici aliquas praefationes corrumperant, cautum fuit in Conc. Carthag. 2. can. 23. Milevit. can. 22. ut tantum ex praefatio cantaretur, quae ab Ecclesia esset approbata. Novem praefationes suo tempore usitatas fuisse refert Gelafius in exp. inventum, de consuet. dist. 1. & temporibus Urbani II. per annos 1095. ex praefationibus compositis a Gelasio desumpta fuit praefatio B. Virginis Mariae, quam refert Herrera d. lib. 2. c. 26. Illud summe notandum est, quod licet in Missis ferialibus, & votivis Hymnus Angelicus & Symbolum Apostolorum omittatur; tamen Praefatio in omnibus Missis recitari debet, ut cautum fuit in Conc. Valenti 2. can. 4. ibi: In omnibus Missis, five matutinis, five quadragesimalibus, five in iis, quae pro Defunctorum commemoratione fiunt, Sanctus, sanctus, sanctus, eo ordine dicitur, quo ad Missas publicas dici debet.

h Te Deum. ) Haec verba non extant in dicta tertia collectione, verum autem est, hoc canticum a Sancti Ambrosio, & Augustino compositum, non dici in officio feriale, quia hoc officium non laetitiam, sed luctum, & poenitentiam continet.

C A P U T V.

Idem Clericis S. Petri de a Magdalon.

EX parte vestra. Et infra: Insuper postulatis, quomodo sacerdos in Missa perfundere debeat, per litteras Ap. edoceri. Ad quod taliter respondeamus, quod semper sacerdos vino perfundere debet, postquam totum perciperit Eucharistia sacramentum, nisi cum eodem die aliam Missam debuerit celebrare, ne si forte vinum perfusionis acciperet, celebrationem aliam impediret.